febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51101504 Clindamicina

51101603 Metronidazol

51122110 Nimodipina

51131709 Bisulfato de clopidogrel

El monto de : **Ochenta y siete  mil quinientos  con 00/100 (87,500.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 87,500.00

Total 87,500.00